

کرمانشاه

مدیرعامل برق غرب؛

اعمال تخفیف در قبوض انرژی مصر فی مشتر کان صنایع سنگین

کرمانشاه- اکبر مینائی
kermanshahnaslefarda@yahoo.com

مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای غرب از اعمال بیش از ۱۸ میلیارد ریال تخفیف در قبوض انرژی مصرفی مشترکان صنایع سنگین این شرکت در استان‌های کرمانشاه، کردستان و ایلام که در طرح‌های کاهش پیک بار و ذخیره عملیاتی سال ۹۷ با این شرکت همکاری و مشارکت داشته‌اند، خبر داد. مهندس علی اسدی مدیر عامل این شرکت گفت: بر اساس بخشنامه ابلاغی مدیر کل دفتر مدیریت مصرف و خدمات مشترکان شرکت توانیر به منظور کاهش پیک بار، به مشترکان صنایع سنگین که در طرح‌های کاهش پیک بار و ذخیره عملیاتی بیشترین همکاری را با شرکت‌های برق منطقه‌ای داشته باشند، شامل اعمال تخفیف در قبوض انرژی مصرفی می‌شوند.

وی افزود: بر همین اساس، بخشنامه مذکور به ۱۹ مشترک صنعتی حوزه تحت سرپرستی در استان‌های کرمانشاه، کردستان و ایلام ابلاغ و نسبت به امضای تفاهنامه‌فی مابین اقدام شد. مهندس اسدی گفت: پس از گذر از پیک بار در سال ۱۳۹۷ و بر اساس محاسبات سامانه جامع پیک بار، نسبت به شناسایی مشترکان صنایع سنگین که بیشترین همکاری را با شرکت برق منطقه‌ای غرب داشته‌اند، اقدام و میزان تخفیف بهای انرژی مصرفی آن‌ها محاسبه و در قبوض دی‌ماه ۱۳۹۷ این صنایع اعمال شد. مدیر عامل برق غرب گفت: شرکت سیمان سامان غرب، شرکت صنایع سیمان غرب، شرکت پتروشیمی بیستون (شعل‌داران) و شرکت کلتی کاز در استان کرمانشاه، شرکت سیمان کردستان در استان و شرکت سیمان سیمان ایلام در استان ایلام شرکت‌هایی بودند که بیشترین همکاری را در طرح کاهش پیک بار با این شرکت داشته‌اند.

وی با اشاره به اینکه شرکت صنایع سیمان غرب علاوه بر مشارکت در طرح کاهش پیک بار، در طرح ذخیره عملیاتی نیز با این شرکت همکاری داشته است، افزود: در مجموع ۱۸ میلیارد و ۹۱۷ میلیون ریال تخفیف در قبوض انرژی مصرفی شش مشترک از ۱۹ مشترک صنایع سنگین حوزه تحت سرپرستی اعمال شد. مهندس اسدی در پایان گفت: همکاری مشترکان صنایع سنگین با شرکت برق منطقه‌ای غرب به منظور تامین برق مطمئن و پایدار برای مشترکان خانگی و کمک به شبکه برق غرب بوده است که در همین جاز مدیران این صنایع قدرانی می‌کنیم.

سالانه ۶ میلیون اصله نهال در استان ایلام تولید می‌شود

ایلام- کوثر موسوی: مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان ایلام گفت: سالانه بیش از شش میلیون اصله نهال در نهالستان‌های منابع طبیعی این استان تولید می‌شود. دکتر احمدی افزود: در دو نهالستان تخصصی شهرستان ایوان و مهران و شش نهالستان کوچک در شهرستان‌های دهلران، چرداول، آبدانان، سیروان سالانه بالغ بر شش میلیون اصله نهال بومی و جنگلی تولید می‌شود. وی اظهار داشت: گونه‌های تولید شده در این نهالستان‌ها شامل کنار، اکالیپتوس، انواع آکاسیا، برهان، کهور، بنه، بلوط، مورد، شیشه شور، نخل زینتی، زبان گنجشک، داغداغان، ارغوان، افقیابادام کوهی است که با توجه به شرایط اقلیمی منطقه سازگاری فراوانی با شرایط استان داشته و قابلیت کشت در جنگل‌های استان را دارند. وی بایان اینکه تمهیداتی برای افزایش سرانه فضای سبز و درختکاری در سطح عرصه‌های ملی و جنگلی استان ایلام اندیشیده شده است، اضافه کرد: در این راستا ظرفیت نهالستان‌های موجود استان برای تولید و تامین نهال در منطقه استفاده می‌کنیم.

با اعتباری بالغ بر ۷۵۰ میلیارد ریال محقق شد؛

اجرای ۴۰ پروژه عمرانی شهری در یاسوج

یاسوج- محمد حسین آذر پندار
news@naslefarda.net

شهردار یاسوج با اعلام اینکه ۴۰ پروژه عمرانی شهری با اعتباری بالغ بر ۷۵۰ میلیارد ریال در یاسوج در دست اجراست، اظهار داشت: از سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در پروژه‌های شهری استقبال می‌کنیم. نستهن مقدم شهردار یاسوج گفت: چهل پروژه عمرانی شهری یاسوج از جمله خیابان ۴۵ متری امام سجاد (ع) محور اتصال آن به سروک مسیر ویژه بیمارستان امام سجاد (ع) و پروژه‌های حوزه‌های مختلف عمرانی، ترافیکی و فضای سبز با اعتباری بالغ بر ۷۵۰ میلیارد ریال در شهر یاسوج در دست اجرا هستند. شهردار یاسوج با توجه به برگزاری نهمین نمایشگاه شهرداری ایلام و همایش مدیریت شهری و روستایی با حضور بیش از ۱۵۰۰ میهمان از تمام نقاط کشور

در بندرعباس تصریح کرد: شهرداری یاسوج در این نمایشگاه حضوری پررنگ و فعال داشته است. نستهن مقدم با اشاره به اینکه هدف از برگزاری این نمایشگاه ارائه دستوردها و پتانسیل‌ها در حوزه مدیریت شهری و به اشتراک گذاشتن تجارب موفق شهرداری‌ها است، گفت: چند پروژه زیر ساختی و مهم در بخش‌های زیر ساختی و اقتصاد مقاومتی به این نمایشگاه راه یافت و فرصت معرفی آنان فراهم شده است. وی با بیان اینکه پل چهارم بشار یاسوج هم اکنون ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است، افزود: مرکز معاینه فنی خودروی شهر یاسوج که با مشارکت شهرداری راه اندازی شده نیز در نمایشگاه شهر ایده‌آل یاسوج در دست اجرا هستند. شهردار یاسوج با اشاره به برگزاری نهمین نمایشگاه شهرداری ایلام و همایش مدیریت شهری و روستایی با حضور بیش از ۱۵۰۰ میهمان از تمام نقاط کشور



این فرد یا آن فرد زیر سوال برویم. مردم در مورد عملکرد شهرداری قضاوت می‌کنند، ضمن اینکه کسانی که در خصوص شهرداری حرف می‌زنند ابتدا باید اقبای شهرداری را بدانند. شهردار یاسوج گفت: این مدیران با حرف‌های خود در خصوص شهرداری خوراک



بهره‌برداری از چهار فاز پارس جنوبی تا آخر اسفند

بوشهر- نسل فردا: معاون امور توسعه و مهندسی شرکت ملی نفت ایران گفت: با توجه به مراحل پایانی توسعه، امیدواریم چهار فاز ۲۴ پارس جنوبی قبل از تعطیلات نوروز سال ۹۸ به بهره‌برداری رسمی برسند. رضا دهقان طی بازدید از پالایشگاه فازهای ۱۳، ۱۴ و ۲۲ تا ۲۴، پیشرفت هر کدام از طرح‌های توسعه این فازها را حدود ۹۴ درصد اعلام کرد. وی با اشاره به عملیاتی شدن سکوها و آمادگی کامل ردیف‌های شیرین‌سازی و واحدهای جانبی پالایشگاه‌های این دو طرح گفت: با توجه به مراحل پایانی توسعه، انتظار می‌رود فازهای ۱۳ و ۲۲ تا ۲۴ قبل از تعطیلات نوروز سال ۹۸ به بهره‌برداری رسمی برسند. دهقان با اشاره به تحقق تولید یک میلیارد فوت مکعب گاز از بخش سکوها در پاری فاز ۱۴ گفت: پیشرفت کلی این طرح حدود ۷۰ درصد است و مطابق برنامه موجود نخستین ردیف پالایشگاهی در زمستان سال ۹۸ وارد مدار می‌شود.

NasleFarda.net
naslefardanews
naslfarda

استان‌ها
Provinces

اردبیل

نظارت بر عملکرد جایگاه‌های

«سی‌ان‌جی» در اردبیل



اردبیل- مینا مرادزاده
khabaryaz@gmail.com

مدیر شرکت نفت منطقه اردبیل با اشاره به وظیفه خطیر این شرکت همچون سنوات گذشته در جهت سوخت‌رسانی بدون وقفه، گفت: نظارت بر عملکرد جایگاه‌ها و کنترل کمی و کیفی با هدف احراز شرایط مطلوب جایگاه‌ها در حال اجراست.

سید حجت مدنی ضمن تاکید بر رعایت الزام‌های ایمنی در جایگاه‌های عرضه فرآورده مایع و CNG بیان کرد: تمام تمهیدات لازم جهت فاه حال مسافران نوروزی اتخاذ شده و تمامی جایگاه‌ها از آمادگی کامل برخوردار هستند. وی همچون سنوات گذشته در جهت سوخت‌رسانی بدون وقفه به هم استانی‌ها و مسافران، از جایگاه‌داران و مجاری عرضه منطقه در جهت تلاش در ارائه خدمات مطلوب به مشتریان، تقدیر و تشکر کرد و بیان داشت: تمام تمهیدات لازم جهت رفا حال مسافران نوروزی اتخاذ شده و تمامی جایگاه‌ها از آمادگی کامل برخوردار هستند. مدیر شرکت نفت منطقه اردبیل ضمن قدردانی از کارکنان و جایگاه‌داران اظهار امیدواری کرد: با هماهنگی‌های انجام شده در حوزه سوخت‌رسانی به تمامی مسافران عزیز استان در ایام نوروز هیچ مشکلی نخواهیم داشت.

آگهی مناقصه عمومی خرید خدمات

اداره کل آموزش و پرورش شهر تهران در نظر دارد به استناد بند ۲ ماده ۱۳ و ماده ۱۷ قانون مدیریت خدمات کشوری به منظور خرید خدمات برای مراکز رفاهی ، بهداشتی- درمانی، اردوگاهها و کانونها ، از طریق مناقصه به شماره ۰۳۰۷۹۰۰۰۰۱۱-۲۰۹۷۰۰ از بخش خصوصی، تعاونی و نهادهای عمومی غیر دولتی با شرایط زیر دعوت به همکاری می نماید.

موضوع مناقصه عمومی یک مرحله ای :

الف) خرید خدمات برای مراکز بهداشتی – درمانی و رفاهی و خدماتی، ورزشگاه ها و اردوگاه ها و کانون‌های پرورشی.

ب) محل اجرای موضوع مناقصه : مراکز فوق الذکر اداره کل آموزش و پرورش شهر تهران

ج) مدت انجام کار : ۱۲ ماه

د) مبلغ برآورد کل معامله ۷۶/۱۳۹/۰۰۰/۰۰۰ به حروف هفتاد و شش میلیارد و یکصد و سی ونه میلیون ریال بدون مالیات بر ارزش افزوده

د) شرایط متقاضی :

۱- تضمین شرکت در مناقصه : توانایی واریز مبلغ ۸۳۳/۲۴۵/۳۱۷ ریال به عنوان سپرده شرکت در مناقصه خرید خدمات (موضوع بند الف ماده ۵ آئین نامه تضمین برای معاملات دولتی).

۲- تضمین انجام تعهدات : توانایی تهیه و ارائه تضمین انجام تعهدات قرارداد،

۳-۱- برنده مناقصه جهت عقد قرارداد با مناقصه گزار، ۱۰٪ مبلغ کل قرارداد را یا به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی بدون قید و شرط و یا واریز نقدی به حساب ۰۳۱۹۰۰۱۱۳۱۷۲۰۰۰ بنام تمرکز جوجه سپرده اداره کل آموزش و پرورش شهر تهران به کارفرما ارائه نماید (موضوع بندب ماده ۵ آئین نامه تضمین برای معاملات دولتی).

۳- دارا بودن شخصیت حقوقی، حسن سابقه کار و تجربه مرتبط و معتبر.

۴- دارای مجوز و گواهینامه معتبر فعالیت از مراجع ذی صلاح قانونی در زمینه موضوع قرارداد.

۵- سوابق کاری و قراردادهای مرتبط با موضوع مناقصه منعقد با سازمانهای دیگر.

۶- دارا بودن سامانه (سیستم حقوق و دستمزد) جهت ارائه به مراکز به منظور تهیه و تنظیم لیست حقوق و دستمزد ماهانه افراد و ارسال برای طرف دوم قرارداد به منظور پرداخت حقوق و دستمزد و کسورات قانونی الزامی و اجباری می باشد .

ضمناً: متقاضیانی که دارای شرایط مذکور و آمادگی ارائه خدمات با شرایط این اداره کل را دارند می توانند از تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۱۲ الی ۱۳۹۷/۱۱/۱۶ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه مناقصات) به آدرس <http://setadiran.ir> مراجعه و شماره تلفن ۴۱۹۳۴ جهت راهنمایی ، نسبت به دریافت اسناد مناقصه عمومی اقدام کنند و از تاریخ ۹۷/۱۲/۱۶ به مدت ۱۰ روز تا تاریخ ۹۷/۱۲/۲۶ پایان وقت اداری نسبت به ارسال (بارگذاری اسناد مناقصه) اقدام نمایند" و از مراجعه حضوری جداً خودداری نمایند . در صورت نیاز به شماره تلفن ۸۸۹۷۹۵۱۲ تماس بگیرند . لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مناقصه به صورت الکترونیکی و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) انجام می گردد. ولی اصل فیش واریزی یا ضمانت نامه شرکت در مناقصه را بصورت دستی به آدرس: تهران- خیابان طالقانی غربی - نبش خیابان سرپرست شمال - اداره کل آموزش و پرورش شهر تهران - طبقه ۴ دفتر ذیحسابی تا پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۶ روز یکشنبه تحویل نمایند . ضمناً بازگشایی پاکت ها توسط کمیسیون مناقصات این اداره کل در تاریخ ۹۷/۱۲/۲۷ با حضور شرکت کنندگان انجام می گردد . لازم به ذکر است هزینه های مربوط به چاپ فراخوان به عهده برنده مناقصه است .

م.الف ۴۵۲۵

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده

شرکت صنایع شایان سیمکان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۲۴۴۰ و شناسه ملی ۰۳۳۴۶۸۷-۱۰۲۶۰

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم و یا نمایندگان و وکلای قانونی آنان دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده روز چهارشنبه مورخ ۹۷/۱۲/۲۲، راس ساعت ۱۰ در محل کارخانه واقع در شهرک صنعتی مورچه خورت، خیابان شیخ بهایی، خیابان رازی پلاک ۱۰۵، کد پستی: ۸۳۳۳۱۱۵۶۸۱ بر گزاری می گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

افزایش سرمایه

هیئت مدیره شرکت صنایع شایان سیمکان (سهامی خاص)

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره ۱۰/۹۷/۱۰۳

مناقصه گزار: اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

موضوع مناقصه شماره ۱۰/۹۷/۱۰۳: ایجاد آرشیو الکترونیکی پرونده های ثبتی واحدهای ثبتی استان اصفهان

محل تامین اعتبار: سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

مهلت دریافت اسناد: از روز یکشنبه ۱۳۹۷/۱۲/۱۲ لغایت روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۱۵

محل دریافت اسناد کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس (www.setadiran.ir) انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت مناقصه محقق سازند.

آگهی مناقصه در سایت اداره کل ثبت اسناد و املاک استان به نشانی www.sabt-es.ir و همچنین در سایت ملی مناقصات به نشانی www.iets.mporg.ir نیز درج شده است.

تاریخ تحویل پاکت های مناقصه: روز یکشنبه ۱۳۹۷/۱۲/۲۴ تا ساعت ۱۴

تاریخ بازگشایی پاکت ها: ساعت ۹ صبح روز دوشنبه ۱۳۹۷/۱۲/۲۷

گروه ورشته شفلی: شرکت هایی اجازه شرکت در مناقصه را دارند که دارای رتبه بندی شورای عالی انفورماتیک با حداقل رتبه ۴ در زمینه خدمات پشتیبانی نوده حداکثر مبلغ مجاز عقد قرار داد آنها از جمع مبلغ اعلام شده در برگ پیشنهاد قیمت کمتر نباشد و پیشنهاد فنی آنها مورد تایید مناقصه گزار باشد.

محل تحویل پاکت های مناقصه: پیشنهاد قیمت به انضمام کلیه مدارک اعلام شده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اعلام گردد و پاکت الف حاوی ضمانت نامه بانکی به نشانی اصفهان خیابان چهار باغ بالا-بعد از چهار راه نیکبخت -روبروی بیمارستان شریعتی - دبیرخانه اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان تحویل و رسید دریافت شود.

نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ ضمانتنامه بانکی در وجه اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان به مبلغ ۶۵۲/۰۰۰/۰۰۰ ششصد و پنجاه و دو میلیون ریال می باشد که می بایست برای مدت ۹۰ روز معتبر بوده و پس از آن نیز با اعلام کارفرما قابل تمدید باشد. ضمناً به پیشنهادداتی که فاقد ضمانتنامه یا امضای مخدوش و مشروط و ضمانتنامه های کمتر از میزان مقرر، چک تضمین شده و چک شخصی و نظایر آن و پیشنهاداتی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود، مطلقاً اثر تیب داده نخواهد شد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.

آدرس اداره کل ثبت اسناد و املاک: اصفهان خیابان چهار باغ بالا-بعد از چهار راه نیکبخت -روبروی بیمارستان شریعتی -اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

تلفن: ۱۱۱۳ (۷-۰۷۴۶۱۱۰۳۶) دورنگار ۳۶۶۲۳۱۱۶

شناسه: ۹۹۹۶۳۰

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان